
Comune di Gassino Torinese
Risultati Consultazione

POLITICHE 2008 - SENATO
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Dettaglio Affluenze

Sezioni Iscritti
nella sezione

14-04-2008
ore 15:00
Sezioni 9 su 9
Uomini Donne Complessivi

TOTALI 7.126 2.913 2.968 5.881

Perc. 83.90% 81.23% 82.53%

1 945 354 377 731

2 933 387 402 789

3 826 330 343 673

4 846 344 341 685

5 934 370 400 770

6 909 383 392 775

7 934 400 395 795

8 454 202 180 382

9 345 143 138 281
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